
Statistische Tabelle Wislisau-Schwinget Rüschegg
2025

27.04.2025

Gang: 2

1a Walther Adrian *** 20

+ Wittwer Josias ** 10
+ Gobeli Patrick *** 10  

1b Ledermann Michael *** 20

+ von Büren Stephan ** 10
+ Gnägi Florian *** 10  

1c Bernhard Marco 20

+ Piller Jonas 10
+ von Büren Stephan ** 10

2a Ryser Patrick 19.75

+ König Manuel 10
+ Sommer Mael 9.75  

2b Imfeld David 19.75

+ Wyss Lukas 10
+ Rolli Martin ** 9.75  

3a Walther Reto 19.5

+ Röthlisberger Florian * 9.75
+ Boschung Levin 9.75

3b Binggeli Dominik * 19.5

+ Pürro David * 9.75
+ Röthlisberger Fabio 9.75  

3c Baeriswyl Christoph ** 19.5

+ Schwander Severin *** 9.75
+ Lauper Tobias * 9.75  

3d Aeschbacher Matthias *** 19.5

+ Renfer Lukas ** 9.75
+ Lüthi David * 9.75

4a Zbinden Silvan * 19

- Walther Nicolas * 9
+ Burren Lorin 10  

4b Walther Nicolas * 19

- Zbinden Silvan * 9
+ Linder Laurent 10  

4c Staudenmann Fabian *** 19

- Wittwer Jan ** 9
+ Huber Melchior * 10

4d Nussbaum Ueli 19

+ Bacher Andreas 10
- Wittwer Mathias * 9  

5a Guggisberg Michael 18.75

- Kupferschmid Lars 8.75
+ Steffen Mathias 10  

5b Burren Benjamin 18.75

+ Wittwer Mathias * 10
- Jakob Sven 8.75

5c Berger Ueli * 18.75

+ Grass Paxton 10
- Girard Noé 8.75  

5d Gasser Dominik 1 18.75

+ Kohli Patrick 10
o Renfer Lukas ** 8.75  

5e Fusco Sandro 18.75

o Linder Laurent 8.75
+ Fankhauser Jarne 10

6a Wittwer Jan ** 18.5

- Staudenmann Fabian *** 8.75
+ Berger Loris * 9.75  

6b Stalder Nick 18.5

+ Fankhauser Jarne 9.75
- Nyffeler Michael 8.75  

6c Scheuner David * 18.5

+ Rolli Martin ** 9.75
- Schafroth Dario * 8.75

6d Schafroth Dario * 18.5

+ Wüthrich Ueli 9.75
- Scheuner David * 8.75  

6e Niederhäuser Martin 18.5

+ Ulrich Marco 9.75
- Pürro David * 8.75  

6f Krummen Matthias 18.5

+ Rolli Michael 9.75
- Guggisberg André 8.75

6g Jakob Sven 18.5

+ Mäder Adrian 9.75
- Burren Benjamin 8.75  

6h Guggisberg André 18.5

+ Stritt Beni 9.75
- Krummen Matthias 8.75  

6i Zimmermann Nicolas * 18.5

o Gnägi Florian *** 8.5
+ Ming Hannes 10

6j Zbinden Samuel 18.5

o Zimmermann Joel 8.5
+ König Manuel 10  

6k Wüthrich Ueli 18.5

o Schafroth Dario * 8.5
+ Gerber Janis 10  

6l Wittwer Josias ** 18.5

o Walther Adrian *** 8.5
+ Zimmermann Joel 10

6m Schwander Severin *** 18.5

o Baeriswyl Christoph ** 8.5
+ Staub Severin * 10  

6n Scheuner Adrian 18.5

o Berger Loris * 8.75
+ Perler Kevin 9.75  

6o Röthlisberger Florian * 18.5

o Walther Reto 8.5
+ Messerli Niklaus 10

6p Renfer Lukas ** 18.5

o Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Gasser Dominik 1 10  

6q Lüthi David * 18.5

+ Gerber Dario 10
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6r Lauper Tobias * 18.5

+ Wicki Cédric 9.75
o Baeriswyl Christoph ** 8.75

6s Kohli Christof 18.5

+ Burri Silvan 10
o Pirkheim Elias ** 8.5  

6t Keusen Reto 18.5

o Huber Melchior * 8.5
+ Matter Roman 10  

6u Grass Paxton 18.5

o Berger Ueli * 8.5
+ Burri Silvan 10

6v Gobeli Patrick *** 18.5

+ Pirkheim Elias ** 10
o Walther Adrian *** 8.5  

6w Gnägi Florian *** 18.5

+ Zimmermann Nicolas * 10
o Ledermann Michael *** 8.5  

6x Gerber Dario 18.5

o Lüthi David * 8.5
+ Kohli Patrick 10

6y Burren Lorin 18.5

+ Vogler Noah 10
o Zbinden Silvan * 8.5  

6z Bacher Andreas 18.5

o Nussbaum Ueli 8.5
+ Wyss Lukas 10  

7a Zimmermann Joel 18.25

+ Zbinden Samuel 9.75
o Wittwer Josias ** 8.5



7b Wicki Cédric 18.25

o Lauper Tobias * 8.5
+ Mäder Adrian 9.75  

7c Staub Severin * 18.25

+ Blatter Joel 9.75
o Schwander Severin *** 8.5  

7d Rytz Adrian 18.25

o Messerli Niklaus 8.5
+ Vogler Noah 9.75

7e Rolli Michael 18.25

o Krummen Matthias 8.5
+ Stritt Beni 9.75  

7f Röthlisberger Fabio 18.25

+ Gerber Janis 9.75
o Binggeli Dominik * 8.5  

7g Pirkheim Elias ** 18.25

o Gobeli Patrick *** 8.5
+ Kohli Christof 9.75

7h Ming Hannes 18.25

+ Lepori Mike 9.75
o Zimmermann Nicolas * 8.5  

7i Messerli Niklaus 18.25

+ Rytz Adrian 9.75
o Röthlisberger Florian * 8.5  

7j Linder Laurent 18.25

+ Fusco Sandro 9.75
o Walther Nicolas * 8.5

7k Lepori Mike 18.25

o Ming Hannes 8.5
+ Piller Jonas 9.75  

7l Huber Melchior * 18.25

+ Keusen Reto 9.75
o Staudenmann Fabian *** 8.5  

7m Boschung Levin 18.25

+ Perler Kevin 9.75
o Walther Reto 8.5

7n Blatter Joel 18.25

o Staub Severin * 8.5
+ Ulrich Marco 9.75  

7o Berger Loris * 18.25

+ Scheuner Adrian 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5  

8 Pirkheim Enea 18

- Sommer Mael 9
- Kupferschmid Lars 9

9a Kupferschmid Lars 17.75

- Guggisberg Michael 8.75
- Pirkheim Enea 9  

9b Sommer Mael 17.75

- Pirkheim Enea 9
o Ryser Patrick 8.75  

10a Nyffeler Michael 17.5

- Girard Noé 8.75
- Stalder Nick 8.75

10b Girard Noé 17.5

- Nyffeler Michael 8.75
- Berger Ueli * 8.75  

10c Wittwer Mathias * 17.5

o Burren Benjamin 8.5
- Nussbaum Ueli 9  

11a Steffen Mathias 17.25

- Matter Roman 8.75
o Guggisberg Michael 8.5

11b Pürro David * 17.25

o Binggeli Dominik * 8.5
- Niederhäuser Martin 8.75  

11c Matter Roman 17.25

- Steffen Mathias 8.75
o Keusen Reto 8.5  

11d Stritt Beni 17.25

o Guggisberg André 8.75
o Rolli Michael 8.5

11e Gerber Janis 17.25

o Röthlisberger Fabio 8.5
o Wüthrich Ueli 8.75  

12a Wyss Lukas 17

o Imfeld David 8.5
o Bacher Andreas 8.5  

12b von Büren Stephan ** 17

o Ledermann Michael *** 8.5
o Bernhard Marco 8.5

12c Vogler Noah 17

o Burren Lorin 8.5
o Rytz Adrian 8.5  

12d Ulrich Marco 17

o Niederhäuser Martin 8.5
o Blatter Joel 8.5  

12e Rolli Martin ** 17

o Scheuner David * 8.5
o Imfeld David 8.5

12f Piller Jonas 17

o Bernhard Marco 8.5
o Lepori Mike 8.5  

12g Perler Kevin 17

o Boschung Levin 8.5
o Scheuner Adrian 8.5  

12h Mäder Adrian 17

o Jakob Sven 8.5
o Wicki Cédric 8.5

12i Kohli Patrick 17

o Gasser Dominik 1 8.5
o Gerber Dario 8.5  

12j König Manuel 17

o Ryser Patrick 8.5
o Zbinden Samuel 8.5  

12k Fankhauser Jarne 17

o Stalder Nick 8.5
o Fusco Sandro 8.5

12l Burri Silvan 17

o Kohli Christof 8.5
o Grass Paxton 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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